6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏

仲裁公告

海南恒语进出口贸易有限责任公司：

本委已受理韩磊、李新新、王超诉你

公司劳动争议一案，现依法向你公司

公告送达应诉通知书、申请书副本及

开庭通知。限你公司自公告之日起30

日内到本委应诉，逾期视为送达。本

委定于2025年2月28日上午9：00在第

三仲裁庭(三亚市迎宾路285号市房

地产服务中心10楼)开庭审理此案。

请准时参加庭审，否则本委将依法按

缺席裁决。请在开庭后15日内到本委

领取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

王望娥：本委受理申请人连云港律诚

法律咨询有限公司瑞安分公司与你

(被申请人)之间的法律服务合同纠纷

一案，立案号为(2024)温仲字第768号。

因以其他方式无法向你送达，现依法

向你公告送达仲裁申请书副本、答辩

通知书、举证通知书、本委仲裁规则、

仲裁员名册、选定仲裁员的函及相关

证据材料。自公告发布之日起经过30

日即视为送达。你的答辩期限、选定

仲裁员期限、举证期限分别为公告期

满后的5日、5日、10日内。选定仲裁员

期限届满后，本委将依法组成仲裁

庭，并定于2025年3月12日上午9：00在

本委第三仲裁庭进行开庭审理。请你

于开庭3日前来本委领取仲裁庭组成

通知书及开庭通知书，逾期则视为送

达。无正当理由不到庭，将依法缺席

裁决。(联系电话：0577-88965660)

温州仲裁委员会

祁东湘祁建筑劳务有限公司：本委依

法受理陈国峰与祁东湘祁建筑劳务

有限公司因经济补偿争议一案，已于

2025年1月5日作出仲裁裁决，因与你

单位联系未果。现公告送达仲裁裁决

书(伊区劳人仲字〔2024〕209号)，自本

公告发布之日起经过三十日即视为

送达。你单位自仲裁裁决书公告期满

后十五日内，可向有管辖权的人民法

院提起诉讼，逾期未起诉的，本裁决

即发生法律效力。特此公告。

哈密市伊州区

劳动人事争议仲裁委员会

公 告

北 京 聚 乙 美 美 容 店 ( 孙 亚 娟

4104261983****2542)：

  本机关依法查明北京聚乙美美

容店(孙亚娟410426198310052542)存在

未取得医疗机构执业许可证擅自开

展医疗美容的行为。违反了《中华人

民共和国基本医疗卫生与健康促进

法》第三十八条第一款;现依据《中华

人民共和国基本医疗卫生与健康促

进法》第九十九条第一款的规定，本

行政机关于2025年1月6日决定予以

你：1.没收医疗器械；2.没收违法所得

人民币叁佰陆拾捌元；3.罚款人民币

伍万元整的行政处罚。同时责令立即

改正上述违法行为。

  因无法向你送达《行政处罚决定

书》(京门卫医罚〔2025〕001号)、《责令

改正通知书》和《北京市非税收入缴

款通知单》；根据《中华人民共和国行

政处罚法》第61条之规定，现向你公告

送达《行政处罚决定书》和《责令改正

通知书》。限你自公告之日起30日内到

我委领取上述文书，逾期视为送达。

  请你于本处罚决定书送达之日

起15日内缴纳罚没款。逾期不缴纳

罚没款的，根据《中华人民共和国行

政处罚法》第七十二条第一款第(一)

项的规定，每日按罚款数额的3%加

处罚款。

  如不服本处罚决定，可在本处罚

决定书送达之日起60日内向北京市门

头沟区人民政府申请行政复议，或者

在六个月内向北京市门头沟人民法

院提起行政诉讼，但不得停止执行

本处罚决定。逾期不申请行政复议

也不向人民法院起诉，又不履行处罚

决定的，本机关将依法申请人民法院

强制执行。特此公告。

北京市门头沟区卫生健康委员会

中国经济传媒协会
关于变更经济消息报社

清算组的公告

  经济消息报社（ 以下简称“报

社”）已于2017年8月15日根据《事业

单位登记管理暂行条例》、《事业单

位登记管理暂行条例实施细则》等

规定，经中国经济传媒协会会长办

公会决议及批准、公告，成立清算组

开展清算工作。

  现因工作需要和现实情况，经协

会2024年12月30日专题办公会决议，

决定变更报社清算组组成。原清算组

成员莫新元、于勇、胡英暖、温小鹏、

李晓桃、曾雪梅、刘为鹏、邓熙不再履

行清算事务，清算组原印章作废。

  变更后清算组联络方式：

  伍 燕 010—83559057

      17310893286

  彭靖雯 18611723322

  E-mail：bx83559057@126.com

中国经济传媒协会

2025年1月10日

公 告

邓鹏：你以中华人民共和国司法部为

被申请人于2024年12月12日向本机关

提交的行政复议申请收悉。本机关于

12月18日向你邮寄发出《告知函》，但

你拒收邮件，且拒绝接听电话，导致

邮件被退回。现依法向你公告送达，

请自公告之日起30日内来本机关领

取，逾期则视为送达。领取地址：北京

市朝阳区朝阳门南大街6号。

中华人民共和国司法部

公 告

梅昆昆：你以中华人民共和国司法部

为被申请人于2024年12月11日向本机

关提交的行政复议申请收悉。本机关

于12月18日向你邮寄发出《告知函》，

但你拒收邮件，且拒绝接听电话，导

致邮件被退回。现依法向你公告送

达，请自公告之日起30日内来本机关

领取，逾期则视为送达。领取地址：北

京市朝阳区朝阳门南大街6号。

中华人民共和国司法部

公 告

王东美：你以四川省司法厅为被申请

人于2024年12月9日向本机关提交的

行政复议申请收悉。本机关于12月16

日按照你在行政复议申请书中载明

的地址向你邮寄发出《告知函》，但由

于该地址查无此人，且你在行政复议

申请书中载明的电话无人接听，导致

邮件被退回。现依法向你公告送达，

请自公告之日起30日内来本机关领

取，逾期则视为送达。领取地址：北京

市朝阳区朝阳门南大街6号。

中华人民共和国司法部

公 告

朱燕：你以中华人民共和国司法部

为被申请人于2024年12月12日向本

机关提交的行政复议申请收悉。本

机关于12月16日按照你在行政复议

申请书中载明的地址向你邮寄发出

《补正行政复议申请通知书》(〔2024〕

司复决421号)，但由于该地址查无此

人 ，且电话为空号 ，导致邮件被退

回。现依法向你公告送达，请自公告

之日起30日内来本机关领取，逾期

则视为送达。领取地址：北京市朝阳

区朝阳门南大街6号。

中华人民共和国司法部

公公告告专专栏栏
遗失声明

曾丹(性别：女，母亲：陈高云，父亲：曾定心)

出生于2011年10月07日，编号K431024379出

生医学证明遗失，声明作废。

陈晶于2025年1月9日遗失身份证，身份证

号：23040519870301****，特此声明！

刘涛，身份证(证号：51021919820301****)

于2025年1月9日上午8点左右在重庆市江

北区丢失，声明作废。自登报之日起不承

担他人冒用产生的法律责任，特此声明。

古岳鸣，男，身份证号2323 2 4 1 9 7 3 0 8 0 4**

* * ，警官证丢失 ，警官证号：1 2 6 8 1 3 ，声

明作废。

刘 开 亮 于2 0 2 5 年 1 月 8 日 不 慎 遗 失 身 份

证，身份证号：430 2 0 2 1 9 6 6 1 0 1 8 * * ** ，特

此声明。

吕彦鹏，2025年1月9日因保管不善遗失四

川省司法厅于2023年5月29日颁发的律师

执 业 证 ， 律 师 执 业 证 书 号 ：

15114200910836221，现声明作废。

谢 艺 豪 遗 失 警 官 证 ，证 号0 4 5 5 0 2 ，声 明

作废。

陈贵鑫2024年8月11日在中昱房产开发有

限公司订购房子交了2000 0元认筹金，收

据号：5022253，现在原票据丢失。

李梓豪(性别：男，父亲：李保成，母亲：翟园

园)出生于2016年7月22日，编号Q410145012

出生医学证明遗失，现声明作废。

詹春霞身份证遗失，证号：36048119820214

****，现声明作废，自见报之日起不承担

被人冒用而引发的一切法律责任 ，特此

声明。

夏隽琪于2025年1月8日不慎遗失身份证，

身份证号：2 1 1 1 0 2 2 0 0 2 0 7 2 1 * * * * ，特此

声明。

杨明连于2025年1月8日遗失身份证，身份

证号：51062319690106****，自遗失之日

起不承担被人冒用而引发的一切法律责

任，特此声明。

本人周俊于202 5年1月9日不慎遗失身份

证，身份证号：37290119690101****，特此

声明作废。自登报之日起不承担被人冒用

而引发的一切法律责任，特此声明。

李廷荣、王章兰遗失桐达山韵一期5栋203

购房收据(开具日期2014年2月27日，收据

号TDSY001604，金额13元)(开具日期2015

年 1 月2 7 日 ，收据号TD SY 1 0 3 1 5 0 ，金额

59808元，声明作废

兹注销樊定军名下车牌号湘LA5138(黄色)

的 道 路 运 输 证 ，证 号 ：湘 交 运 管 郴 字

431002201033号，特此声明。

松溪县祥盟食用菌专业合作社 (统一社会

信用代码：933507243107590983)不慎遗失

公章，编码：35072410003306，声明作废。

杞县宪忠商贸有限公司 (统一社会信用代

码：91410221MADDLP4Y92 )不慎遗失公

章，编码：4102210378302，声明作废。

贵州汇月星建设工程有限公司遗失财务

专 用 章 5 2 0 5 8 1 0 0 3 2 6 6 0 、发 票 专 用 章

5 2 0 5 8 1 0 0 3 2 6 6 1 、法 人 章 ( 王 松 ，

520 5 8 1 0 0 3 2 6 6 2 )、公章5205 8 1 0 0 3 2 6 5 9 ，声

明作废。

湖南长晟欣合物业服务有限公司 (统一社

会信用代码91430521MA4R4P8N8G)遗失

2020年2月28核发的营业执照副本2-1，声

明作废。

喀什卓鸿建材有限公司 (统一社会信用代

码：91653101MA7H0UGP3J )不慎遗失公

章，编码：6531010080904，声明作废。

福建耘乐体育产业发展有限公司遗失公

章一枚，编号：3501340056652，声明作废。

大理洱蜜电子商务有限公司遗失公章一

枚，编码：5329002035294，声明作废。

宁远多福餐饮管理有限公司遗失公章一

枚，编号：43112610006162，声明作废。

榕江县华彬德生态种养殖农民专业合作

社遗失公章(编码5226322101945)、财务专

用章(编码5226322102157)，声明作废。

濮阳特睿邦科技发展股份有限公司 (统一

社会信用代码91410900584371015Q)遗失

公章，编码4109020049431，声明作废。

舞钢市刘付安现代农业种植农场(个体工

商 户 ) ( 统 一 社 会 信 用 代 码

92410481MAD4NTBGXB)遗失公章，编码

4104811073640，声明作废。

延平区童老二家庭农场 (统一社会信用代

码：92350702MA8RCKCK60)不慎遗失公

章 ，材 质 ：铜 质 4 0 m m ，编 码 ：

35070210018642，声明作废。

黔西县黔城汽车租赁行 (统一社会信用代

码92520522MA6FBFP871 )不慎遗失公章

一枚，声明作废。

莆田云上传承供应链管理有限公司 (统一

社会信用代码：9135 0 3 0 4MA355LTF9E )

不慎遗失公章，编码：35030410011695，声

明作废。

孟州市铁哥们汽车养护有限责任公司丢

失公章(编码4108830029900)，声明作废。

乌鲁木齐洋瑶工程建设有限公司 (统一社

会信用代码：91650104MA78X8GM0D)不

慎遗失乌鲁木齐洋瑶工程建设有限公司

驻新疆葱岭能源有限公司项目部财务专

用章，现声明作废。

碧桂园生活服务集团股份有限公司贵阳

分公司工会主席由穆世林变更为汪建，原

工会主席章未在公安机关备案 ，不慎遗

失，声明作废。

陕西云德(北京)律师事务所不慎遗失律师

事 务 所 执 业 许 可 证 ， 证 号 ：

31110000MD0284944H，特此声明作废。

吐鲁番市高昌区老城路街道广场社区居

委会遗失中国工商银行股份有限公司吐

鲁 番 老 城 西 路 支 行 开 户 许 可 证 ，账 号：

3 0 0 5 2 9 2 5 0 9 0 0 0 0 1 3 2 5 7 ，核 准 号 ：

J8830000221604，声明作废

贵州省铜仁市万山区下溪乡瓦田村股份

经 济 合 作 社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

N252 0 6 0 3MF44 5 9 0 6 7B )不慎遗失公章一

枚，编码5206038816806，声明作废。

大连正鉴咨询管理有限公司，统一社会信

用代码91210242MA11EN359K，2021年10

月08日核发的营业执照正、副本丢失，声

明作废。

长沙市岳麓区解忧炸货铺小吃店遗失营

业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92430104MAC9J0X00B，特此声明作废。

长沙市奥维文化传播有限公司 ( 注册号：

430103000011848)不慎遗失长沙市工商行

政管理局天心分局200 7年8月5日核发的

营业执照正副本，声明作废。

长沙优彩广告有限公司 (统一社会信用代

码：91430111072616461B)不慎遗失长沙市

工商行政管理局雨花分局201 3年7月8日

核发的营业执照正副本，声明作废。

贵州六盘水钟山区晨睿猪肉批发有限责任

公司不慎遗失公章(编号：5202018622929)、法

人章(何明境，编号：5202018622931)、财务专

用章，特此声明作废！

范县森屿海木业有限公司 (统一社会信用

代码：91410926MA9M1X9R7K)不慎遗失

公章，编码：4109260026577，声明作废。

宁强县魏家木桶鱼餐饮店 (统一社会信用

代码：9161 0 7 2 6MAB3K15 8 9K )不慎遗失

公章，编码：6107260068194，声明作废。

北京市西城区人工耳蜗培训学校工会，不

慎 遗 失 基 本 户 银 行 开 户 许 可 证 ，账 号：

0 1 0 9 0 3 7 4 4 0 0 1 2 0 1 0 9 0 7 0 0 5 2 ，核 准 号：

J1000121052903，开户行：北京银行华安支

行，声明作废。

北京市穆家峪祥和寿衣花圈店 ( 注册号：

110228 6 0 0 2 4 6 3 2 9 )遗失营业执照正本，声

明作废。

作废声明：北京任之翰墨文化传媒有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91 1 1 0 1 0 8MA0 1Q 7P 3 2 5 ) 作废公章一枚，

特此声明。

注销公告：北京市海淀区鼎闻培训学校(统

一社会信用代码：5211010876215222XF)经理

事会研究决定，向登记管理机关海淀区民

政局申请注销登记。现组成清算小组，成

员：张永军、任薇、任永健、黄继文、宗向州，

组长：张永军，请债权人于本公告发布之日

起20日(不超过45天)内向清算组申报债权。

特此公告。

公公告告专专栏栏
公告：本企业北京素维东旭广告有限公司

吊销已满三年，拟向登记机关申请简易注

销登记，现登报申明，并郑重承诺：本企业

债权债务已清算完结，不存在未结清清算

费用、职工工资、社会保险费用、法定补偿

金和未交清的应缴纳税款及其他未了结事

务，清算工作已全面完结。本企业承诺申请

注销登记时不存在以下情形：涉及国家规

定实施准入特别管理措施的外商投资企

业；正在被列入企业经营异常名录或严重

违法失信企业名单的；存在股权(投资权益)

被冻结、出质或动产抵押等情形；有正在被

立案调查或采取行政强制、司法协助、被予

以行政处罚等情形的；企业所属的非法人

分支机构未办理注销登记的；法律、行政法

规或者国务院决定规定在注销登记前需经

批准的；不适用企业简易注销登记的其他

情形。本企业营业执照正副本已丢失，申明

作废。本企业投资人徐京凤对以上承诺的

真实性负责，如果违法失信，则由本企业投

资人徐京凤承担相应的法律后果和责任，

并自愿接受相关行政执法部门的约束和惩

戒。联系人：徐京凤，电话：18669337270。

公告：本企业北京善言广告有限公司吊销

已满三年，拟向登记机关申请简易注销登

记，现登报申明，并郑重承诺：本企业债权

债务已清算完结，不存在未结清清算费用、

职工工资、社会保险费用、法定补偿金和未

交清的应缴纳税款及其他未了结事务，清

算工作已全面完结。本企业承诺申请注销

登记时不存在以下情形：涉及国家规定实

施准入特别管理措施的外商投资企业；正

在被列入企业经营异常名录或严重违法失

信企业名单的；存在股权(投资权益)被冻

结、出质或动产抵押等情形；有正在被立案

调查或采取行政强制、司法协助、被予以行

政处罚等情形的；企业所属的非法人分支

机构未办理注销登记的；法律、行政法规或

者国务院决定规定在注销登记前需经批准

的；不适用企业简易注销登记的其他情形。

本企业营业执照正副本已丢失，申明作废。

本企业投资人李英宝对以上承诺的真实性

负责，如果违法失信，则由本企业投资人李

英宝承担相应的法律后果和责任，并自愿

接受相关行政执法部门的约束和惩戒。联

系人：李英宝，电话：13671233391。

撤销公告：北京性腺轴疾病防治研究会于

2024年10月12日在法治日报刊登的公章作

废声明，因有疑议，现予以撤销，特此公告。

公告

  2012年3月1日，耿志乘坐航班由首都国

际机场进境时，携带濒危动物制品入境，未

向海关申报，也未提供进出口许可证件，上

述物品被首都机场海关依法扣留。请耿志

见公告之日起3个月内主动联系北京海关

(010-85735110)办理相关手续，逾期未办理

海关手续，北京海关将依法予以处置。

债权转让通知

陈敏芬：根据张海燕与张彬于2025年1月3

日所签订的《债权转让协议》，张海燕已将

对你方所享有的人民币211 3 0 8 2 9元债权

包括资金占用期间的利息损失自2025年1

月3日起转让给张彬，请你方向张彬履行

上述211 3 0 8 2 9元人民币及相应利息损失

的全部付款义务。特此通知。注：债权受让

人收款账户信息如下：户名张彬;开户行：

招 商 银 行 股 份 有 限 公 司 ; 账 号 ：

6214865735947777联系电话：17605737776。

通知人：张海燕、张彬

2025年1月10日

债权转让通知

金仲民：根据张海燕与张彬于2025年1月3日

所签订的《债权转让协议》，张海燕已将对

你方所享有的人民币550000元债权包括资

金占用期间的利息损失自202 5年1月3日

起转让给张彬 ，请你方向张彬履行上述

550 0 0 0元人民币及相应利息损失的全部

付款义务。特此通知。注：债权受让人收款

账户信息如下：户名张彬;开户行：招商银

行股份有限公司;账号：6214865735947777;联

系电话：17605737776。

通知人：张海燕、张彬

2025年1月10日

债权转让通知

王国昌：根据张海燕与张彬于2025年1月3日

所签订的《债权转让协议》，张海燕已将对

你方所享有的人民币250000元债权包括资

金占用期间的利息损失自202 5年1月3日

起转让给张彬 ，请你方向张彬履行上述

250 0 0 0元人民币及相应利息损失的全部

付款义务。特此通知。注：债权受让人收款

账户信息如下：户名张彬;开户行：招商银行

股份有限公司;账号：6214865735947777;联系

电话：17605737776。

通知人：张海燕、张彬

2025年1月10日

债权转让通知

凌祖洪、曹清华、桐乡市荣顺皮革化工有限

公司、凌国强、凌淑艳：根据张海燕与张彬

于2025年1月3日所签订的《债权转让协议》，

张 海 燕 已 将 对 你 方 所 享 有 的 人 民 币

18637000元债权包括资金占用期间的利息

损失自2025年1月3日起转让给张彬，请你方

向张彬履行上述18637000元人民币及相应

利息损失的全部付款义务。特此通知。注：

债权受让人收款账户信息如下：户名张彬;

开户行：招商银行股份有限公司;账号：

6214865735947777;联系电话：17605737776。

通知人：张海燕、张彬

2025年1月10日

许昌仲裁委员会公告

银江技术股份有限公司：本会受理申请人

中国电信集团有限公司许昌分公司申请

仲裁你公司合同纠纷一案已仲裁终结。现

依法向你公告送达许仲裁字(2025 )第5号

裁决书 ，自公告之日起30日内来本会领

取，逾期视为送达。本会地址：河南省许昌

市文峰路与八一路交叉口南100米许昌市

公共法律服务中心院内四层。

二〇二五年一月十日

公告

滕 州 中 伦 电 动 车 有 限 公 司 ：本 会 受 理

(202 4 )枣仲裁字第255号申请人山东盛鸿

消防工程有限公司与你方之间建设工程

施工合同纠纷一案，现依法向你方公告送

达仲裁申请书、答辩通知书、仲裁规则、仲

裁员名册、组庭约定书、证据材料等。自公

告之日起30日内到本会领取，逾期视为已

送达。提交答辩状和选定仲裁员的期限为

公告期满10日内。本案定于202 5年3月14

日14时在本会开庭，逾期依法缺席审理、

裁决。(本会地址：山东省枣庄市薛城区武

夷山路1379号，0632-3351589)

枣庄仲裁委员会

债权转让通知送达公告

廊坊万盛金属制品有限公司：根据沧州广

和投资有限公司与保定市天鸿房地产开发

有限公司于2024年10月9日签定的《债权转

让协议》，沧州广和投资有限公司对廊坊万

盛金属制品有限公司15149000元欠款及相

应利息总额三分之二的债权转让给保定市

天鸿房地产开发有限公司，自本公告之日

起保定市天鸿房地产开发有限公司成为廊

坊万盛金属制品有限公司的合法债权人，

请廊坊万盛金属制品有限公司自公告之日

起立即对保定市天鸿房地产开发有限公司

履行15149000元本金及相应利息总金额三

分之二的还款义务。特此公告

沧州广和投资有限公司

2024年12月11日

公公告告专专栏栏
新疆三和公路建设有限公司、邓尚

元：本院受理新疆志恒建筑工程有限

公司和硕县恒达分公司诉你买卖合

同纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉书副本、应诉通知书、民事诉讼权

利义务须知、举证通知书、诉讼风险

告知书及开庭传票等。自公告发出之

日起经过30日即视为送达。提出答辩

状的期限为公告送达期满后的15日

内，并定于答辩期满后的第三日上午

10时(遇法定休假日顺延)准时开庭，逾

期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

(2025)辽0882执33号 雷士芹：本院执

行的申请执行人营口均鼎汽车销售

有限公司与被执行人雷士芹、王贺、

营口德顺运输有限公司追偿权纠纷

一案，因雷士芹下落不明，根据《中

华人民共和国民事诉讼法》第九十

五条规定：向雷士芹公告送达执行

通知书、传票、风险提示、财产申报

表、报告财产令。执行通知书载明：

1、欠款本金272540.92元及相应利息。

2、诉讼费7408元、执行费3988元及公告

费。自本公告发出之日起经过三十日

即视为送达，特此公告。

辽宁省大石桥市人民法院

杜鹏鹏：本院受理原告贺胜龙诉你

合同纠纷一案，现依法向你公告送

达起民事诉状副本、应诉通知书、举

证通知书、合议庭组成人员通知书

及开庭传票，自公告之日起30日视

为送达。提出答辩状和举证期限均

为公告期满后15日内，并定于举证

期满后第3日上午9时(遇法定休假日

顺延)在本院第四审判庭开庭审理，

逾期将依法缺席裁判。

河北省邯郸市峰峰矿区人民法院

杜鹏鹏：本院受理原告王鹏诉你合同

纠纷一案，现依法向你公告送达起民

事诉状副本、应诉通知书、举证通知

书、合议庭组成人员通知书及开庭传

票，自公告之日起30日视为送达。提出

答辩状和举证期限均为公告期满后15

日内，并定于举证期满后第3日上午10

时(遇法定休假日顺延)在本院第四审

判 庭 开 庭 审 理 ，逾 期 将 依 法 缺 席

裁判。

河北省邯郸市峰峰矿区人民法院

黄雷、姚放：本院受理中国人民财产

保险股份有限公司常州市分公司诉

你保险人代位求偿权纠纷一案已审

理终结。现依法向你公告送达(2024)苏

0402民初5872号民事判决书。自公告

之日起30日视为送达。如不服本判决，

可在判决书送达之日起15日内向本院

递交上诉状及副本，上诉于江苏省常

州市中级人民法院。

江苏省常州市天宁区人民法院

上海呈势建筑材料有限公司：本院

受理常州创鼎照明电器有限公司与

你买卖合同纠纷一案已审理终结。

现依法向你公告送达(2024)苏0402民

初5879号民事判决书。自公告之日起

30日视为送达。如不服本判决，可在

判决书送达之日起15日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于江苏省常

州市中级人民法院。

江苏省常州市天宁区人民法院

陈岑：本院受理乐风正与你民间借贷

纠纷一案已审理终结。现依法向你公

告送达(2024)苏0402民初6977号民事判

决书。自公告之日起30日即视为送达。

如不服本判决，可在判决书送达之日

起15日内向本院递交上诉状及副本，

上诉于江苏省常州市中级人民法院。

江苏省常州市天宁区人民法院

吉安和骏铠泷房地产开发有限公司：

本院受理上诉人河北九通重工股份

有限公司与被上诉人山西鼎荣冷弯

型钢有限公司、中至百恒建设工程集

团有限公司、吉安和骏铠泷房地产开

发有限公司、唐山灵鼎商贸有限公

司、原审被告阜城县九工起重机械有

限公司、河北星利工程机械有限公司

票据追索权纠纷一案已审结。现依法

向你公告送达(2024)冀11民终2005号民

事判决书。自公告之日起经过30日即

视为送达。本判决为终审判决。

河北省衡水市中级人民法院

中赛顺保交通运输服务(河南)有限

公司：本院受理原告张先芝诉被告

韩贻松、六安市祥景运输有限公司、

中国太平洋财产保险股份有限公司

安徽分公司、中赛顺保交通运输服

务(河南)有限公司机动车交通事故

责任纠纷一案，现依法向你公告送

达起诉状副本、应诉通知书、举证通

知书、开庭传票。自本公告发出之日

起30日内即视为送达。送达之日起15

日内为举证期，举证期满后第三日

上午9时在本院第七法庭公开审理，

逾期将依法缺席判决。

[安徽]六安市金安区人民法院

吴红涛：本院受理衡水润誉建设工

程有限公司诉你及褚鹏飞、山东益

通安装有限公司等租赁合同纠纷一

案 已 审 结 。现 依 法 向 你 公 告 送 达

(2024)冀0109民初358号民事判决书。

自公告起30日内来本院领取，逾期

视为送达。如不服本判决，可在公告

期满后15日内向本院递交上诉状及

副本，上诉于石家庄市中级人民法

院。逾期本判决即发生法律效力。

河北省石家庄市藁城区人民法院

陈秀萍、陈宇：本院受理原告高原与

被告陈秀萍、陈宇、陈秀明民间借贷

纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉状副本、应诉通知书、举证通知

书、权利义务通知书及开庭传票。自

公告之日起经过30日即视为送达。

提出答辩状和举证的期限为公告期

满的15日内。并于2025年3月6日9点

在本院第一法庭开庭审理，逾期将

依法缺席裁判。

辽宁省阜新市海州区人民法院

许志平：本院受理原告阜新市细河区

东升速冻食品烧烤经销处诉你买卖

合同纠纷一案，现已审理终结。现被

告阜新市阜勤(集团)西山宾馆有限公

司海州区西悦酒店分公司不服(2024)

辽0902民初1631号民事判决书，向阜

新市中级人民法院提起上诉，现依法

向你公告送达(2024)辽0902民初1631号

上诉状，自公告之日起30日内来本院

领取上诉状，逾期则视为送达。

辽宁省阜新市海州区人民法院

许志平：本院受理原告阜新市细河区

静华海鲜店与你买卖合同纠纷一案，

上诉人阜新市阜勤(集团)西山宾馆有

限 公 司 海 州 区 西 悦 酒 店 分 公 司 就

(2024)辽0902民初1638号民事判决书提

起上诉。现依法向你公告送达上诉状

副本，自公告之日起30日即视为送达。

提出答辩状的期限为公告期满后15日

内，逾期将依法审理。

辽宁省阜新市海州区人民法院